Rzeczypospolitej Spółdzielni Mieszkaniowej „Osiedle Młodych” w Poznaniu ogłasza
przetarg  nieograniczony na:

zadanie 05-2024 – remont 68 sztuk balkonów w budynkach 4-
piętrowych zlokalizowanych na osiedlu Rzeczypospolitej w Poznaniu;

Opłata za SIWZ : 492,00 zł brutto (słownie: czterysta dziewięćdziesiąt dwa złote
00/100) przelewem na konto Kierownictwa Osiedli – nr 47 1020 4027 0000 1202
0035 4118.

Kwota i termin wpłaty wadium – 18.000,00 zł do 27.05.2024 r.

zadanie 06-2024 – remont 34 sztuk balkonów w budynkach 4-
piętrowych zlokalizowanych na osiedlu Armii Krajowej w Poznaniu;

Opłata za SIWZ: 492,00 zł brutto  (słownie: czterysta dziewięćdziesiąt dwa złote
00/100) przelewem na konto Kierownictwa Osiedli – nr 47 1020 4027 0000 1202
0035 4118.

Kwota i termin wpłaty wadium – 9.500,00 zł do 27.05.2024 r.

zadanie 07-2024 – remont 45 sztuk balkonów w budynkach 4-
piętrowych zlokalizowanych na osiedlu Armii Krajowej w Poznaniu;